
Rámcová kupní smlouva

na základě vzájemné dohody mezi smluvními stranami byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a

roku rámcová kupní smlouva /dále jen Smlouva/, jejímž předmětem je prodej zboži dle specifikace

dále uvedené a za podmínek dále stanovených

Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem Ostrava-Poruba, 17.Iistopadu 15/2172, PSC 708 33

veřejná vysoká škola nezapsaná v OR

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

Ubytovací služby a Stravovací služby

Studentská 1770/1, 700 32 Ostrava-Poruba

zastoupena: Marie Stonišová, ředitelka USSS

(dále jen „kupujíď)

a

BETINA, spol. s.r.o

se sídlem: Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2

ICQ :18054269

DIC : C218054269

Zapsaná v Obchodním rejstříku

bankovní spojení:

zastoupena: Pavlem Quisem, jednatelem

(dále jen „prodávajíď)

I.

Předmět smlouvy

. Předmětem plnění této Smlouvy jsou koupě a prodej zboží dle platného ceníku, který je přílohou

smlouvy.

. Objednávky budou vystaveny pro každou konkrétní dodávku zvlášť a na základě těchto objednávek

budou vystaveny také faktury. Podepsaný dodací list - faktura se stávají nedílnou součástí této

rámcové kupní smlouvy.

. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek uvedených vtéto smlouvě

v objednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a současně převádět na kupujícího vlastnické

právo ke zboží.

. Kupující se zavazuje za zboží a materiál objednaný a dodaný dle této smlouvy zaplatit sjednanou

kupnícenu.

II.

Cena a jeji splatnost

. Kupující se zavazuje uhradit za dodané zboží dohodnutou kupní cenu ve výši a splatnosti

uvedenými ve všeobecných podmínkách tvořících nedílnou součást této Smlouvy.

Dohodnuté kupní ceny jsou uvedeny v ceníku - příloze č.1 této Smlouvy. V ceně je zahrnuta cena

dopravy na místo plnění.

Strana 1 (celkem 2)



III.

Trvání a platnost smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma

smluvními stranami. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou

výpovědí bez uvedení důvodů. Výpovědní doba činí 1 měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

2. Pokud jedna smluvní strana závažným způsobem poruší ustanovení této Smlouvy, je druhá smluvní

strana oprávněna odstoupit od této smlouvy. Odstoupení nabývá platnosti a účinnosti prvním dnem

měsíce následujícího po oznámení o této skutečnosti druhé smluvní straně.

IV.

Všeobecné obchodní podmínky

1. Objednávky

a) Prodávající prodává a kupující kupuje zboží, jež je specifikováno v objednávce. Objednávka musí

být učiněna telefonicky, emailem nebo osobně.

b) Kupující i prodávající stanoví osoby oprávněné vystavovat, přijímat a potvrzovat objednávky.

2. Dodací podmínky

a) Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat druh a množství zboží v termínu die objednávky.

b) Ke splnění dodávky dochází převzetím zboží ze strany kupujícího — jeho pověřenými zaměstnanci.

c) Místem plnění podle této smlouvy jsou tyto střediska kupujícího:

- VSB-TUO, Ubytovací služby a Stravovací služby, menza, bufety

d) Pokud by se smluvní strany dohodly na jiném místu plnění, musí být toto stanoveno v objednávce a

potvrzeno prodávajícím.

0) Za kupujícího jsou oprávněni zboží odebírat pouze osoby, které kupující tímto k osobním odběrům

zmocňuje.

3. Ceníky

a) Ceny sortimentu zboží vycházející z platného ceníku. Prodávající je povinen změnu ceníku s

kupujícím předem projednat a předat platný ceník před účinností změny.

4. Platební podmínky

a) Podkladem pro úhradu zboží bude faktura s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystavená dodavatelem vždy ke dni

zdanitelného plnění. Splatnost takto vystavené faktury je smluvními stranami stanovena 30 dnů

ode dne jejího doručení kupujícímu. Fakturu vystaví podávající tak, že do adresy faktury uvede

taktéž konkrétní místo dodání zboží.

Fakturační adresa U555:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ubytovací služby a Stravovací služby,

Studentská 1770/1, 700 32 Ostrava Poruba, bankovní spojení ČSOB 134880998/0300

b) Kupující bude hradit prodávajícímu fakturu bezhotovostním převodem na účet prodávajícího

uvedený v záhlaví této smlouvy.

c) Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury nebo její části je objednatel povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

Strana 2 (celkem 2)



l)

2)

Prodávající je povinen kupujícímu provádět výměnu prošlého zboží za čerstvé ve výši 10 %, které

se kupujícímu nepodařilo prodat a které je minimálně jeden den po lhůtě spotřeby. Takto zpětně

odebrané zboží je prodávající povinen bezplatně vyměnit za čerstvé zboží téhož druhu. Množství a

druh zpětně odebraného zboží bude vyznačeno a zástupci obou stran podepsáno na dodacím listu.

Dodavatel se zavazuje poskytovat zpětný bonus — marketingovou podporu ve výši 3 %

z realizovaného celkového objemu zboží a tento bonus bude poskytován kupujícímu pololetně

zcelkové ceny odebraného zboží. Fakturu vystaví kupující na základě podkladu potvrzeného

prodávajícím.

Nespolehlivý plátce ( dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., par. 106a odst.1).

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že plátce

(prodávající) v den uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce

zdanitelného plnění (kupující) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet

Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (prodávajícího). Pokud příjemce (kupující)

uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce ((kupující) si o tuto

úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (prodávajícímu).

Zveřejnění čísel bankovních účtů (Zákon o DPH č. 235/2004 par. 98 písm. d).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce

zdanitelného plnění má provést Úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (kupující) uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (prodávajícího). Pokud příjemce (kupujícíjl) uhradí za poskytovatele zdanitelného

plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (kupující)) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči

poskytovateli (prodávajícímu).

5. Nebezpečí škody a doklady

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího jeho převzetím dle dodacího listu nebo faktury.

Vpřípadě, že bylo zboží dodáno poškozené, neúplné či jinak vadné, kupující toto oznámí

prodávajícímu nejpozději následující den po převzetí zboží. Vpřípadě nedodržení této lhůty

prodávající odpovědnost za takové zboží nenese.

Za doklady nutné k převzetí zboží se považuje dodací list nebo faktura s uvedením:

. Čitelně jméno přebírajícího;

. Podpis přebírajícího;

. Datum převzetí.

6. Odpovědnost za vady

Jestliže dodané zboží, jeho množství nebo jakost neodpovídá požadavkům stanoveným pro zboží a

dále jestliže prodávající poruší své povinnosti a zboží není v důsledku zcela bezvadné (dále jen

„vady zboží“), náleží kupujícímu nárok na dodání bezvadného plnění nebo po dohodě nárok na

slevu.

Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží u prodávajícího bez zbytečného

odkladu po té, co je zjistil.

Prodávající je povinen se k reklamaci kupujícího vyjádřit nejpozději následující den po obdržení.

V.

Povinnosti prodávajícího

Prodávajícíje povinen na vyžádání předat kupujícímu kompletní dokumentaci k prodávanému

zboží.

Prodávající je povinen umožnit kupujícímu, aby nabyl vlastnického práva ke zboží. Toto vlastnické

právo nesmí být omezeno právy jiných osob.

Strana 3 (celkem 4)



3) V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. Totéž

se týká prodlení s dodáním bezvadného zboží při reklamaci nebo vyřízení reklamace.

VI.

Závěrečná ustanovení

1) Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena.

Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu

záměru v ekonomickém smyslu.

2) Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

V Ostravě dne 22.02.2018

  
prodávající kupující

Strana 4 (celkem 4)



Obchodní jméno Vysoká škola banska 'l'ccltnícka univerzita Ostrava

1‘ ll\lt\l\.ltlll 15 ZVŠ. "UN 33 (Mona Poruba

sídlo: Ubytovací služby a Stravovací služby. Studentská 1770.

700 33 Ostrava Poruba

101): (11989101)

D11"; (261989100

(íslo učtu:

Fakturační adresa: \'ŠB — 'l‘cchnicka'l univerzita Ostrava

Ubytovací služby a Stravovací služby

Studentská 1770/1

700 32 Ostrava — Poruba

[rt/mací listina: Zakon o vysokých školaclt C. 11 108 Sb.

\'Šlš 11 1(1 je \cí'cjna vysoka škola tllc 7.6, 1 11 OS Sb.. do obchodního rcjstí'íku nc/apsana

\'eškere faktury, návrhy smluv a další korespondence musí být zasílány na uvedenou

fakturační adresu.

Střediska mem a bufetu:

Bufet č. l liklf Sokolska 11". 33 2416

()strtna l vctlouciz—

Men/216.5 Stutlcntska 2171

\'cdouci: l)\oíacko\a llelcna

t).\'u'a\a Poruba sklad:-

Piuerie _ bufet č.3 Koleje

Stutlcntsku 1770 vedoucí:_

()stz'tna Poruba

Bufet (*. (1— Kruhovka Prodej

17. listopadu 15 \cdoucii—

Ostrava. Poruba

Bufet č. 7 samoobsluha

17, listopadu 15 vedoucí:_

()sngna Poruba

 

Bufet č. 8 -— aula

17. listopadu 15 \ctloucí:

Ostrava - Poruba protlcjna:

Bufet č. *) _ areal kolejí

Stutlcntska 1770 vctloucí:_

(l_xll'llut Poruba  
l elarna menu a bufetu:

Reditelka l'bytovaeíeh a strayoyaeíeh služeb Stoníšova „\larie _

 



BETINA spol.s ro.. Mostní 72, 747 05 Opava

CENÍK VÝROBKU číslo:33 VŠB

Číslo

10

11

12

13

14

15

21

87

88

89

9O

91

92

100

110

111

113

116

126

137

138

139

140

143

144

531

532

533

534

536

537

539

541

548

550

552

554

555

557

558

560

561

562

563

564

565

567

568

570

571

572

Název

STATKÁŘ B. 900 gr.

Houskknedlík 5009r.

Houskknedlik 2509r.

Knedlíky meruňkové 3009r.

Knedlíky jahodové 3009r.

Knedlíky boruvkové 3009r.

Pletenec 509r

K.Navykovky sýrové 1009

K Navykovky pikantní 1009

K.Návykovky žitné 1009

NÁVYKOVKY SÝROVÉ 1009r.

NÁVYKOVKY PIKANTNÍ 1009r.

NÁVYKOVKY ŽITNÉ 1009r.

DROZDI 1000ng

Listhřeben mak.509r.

Listhřeben ořech.509r.

Listmřížka Šunka+sýr 709r.

STROUVOLNA1000gr.

Slezska kapsa 1009r

Mini vdoIek 509

Croiss. vanilkový 70gr,

Croisss lísk.ořech.napl.709r

Skořicový cop 509r_

MINI koláč tvar.509r.

MINI koláč povidl.509r.

Žit.chl.se sluneč_B.5009r.

Chléb Křupak 8009r.

Chléb Křupák K,B.8009r,

Chléb Křupak K.B.4009r_

Dompodmaslchléb 7009r

Chléb FÉNIX 4509.

Dombrambchléb 7009r_

FIT chléb 400 9r. KB

KylchlkmiKB 8009

Maďarský chléb 8009r

MadarothB 8009r

MadarcthB 4009r.

Kyleéchle’b 8009r

Kyleš.chl.KB 8009r.

Kyles chIéb 420gr.

Kyleš.chl.KB 4209r.

Finský chléb 4509r.

Finský cthB 4509r.

ToastchllKB 4509r.

Toast.chI.KB 2259r_

KylchlkmkuIBOOgr.

KylchKB ovál 4209r_

Ký|.ch|.ova'l.4209r.

Houska ražena 509r,

RohIIk hladký 509r.

Dalama'nek 70 gr.

Trvanlivos DPH %

3

0
0
0
3
0
0
0
0
0
)

180

180

180

180

180

180

—
¥
O

_
A
_
k
—
l
—
l
N
—
X
w
w
w
_
l
N
A
N
—
L
N
N
—
k
N
N
N
A
J
N
N
A
N
A
A
—
l
O
—
X
_
X
—
l
o
.
_
\
.
_
l

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Cena



574

575

576

578

584

585

586

Dalvečka sez2509r.

Veka tukova' 3509r.

Veka tukova B 3509r.

Veka tuk. KB 350gr

Grahamrohlík 41 gr.

Banketka 25gr.

Bageta velká 100gr. _
\
_
\
_
\
m
w
_
A
—
k

BETINA spol. s r.o., Mostní 72, 747 05 Opava

CENÍK VÝROBKU číslor33 VŠB

Číslo

587

588

589

590

591

593

594

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

608

609

610

611

613

614

615

616

618

621

622

623

624

625

628

629

630

631

632

633

636

637

639

645

647

648

Název

Bagela mala 70gr,

Hamburger čistý 100gr.

Hamburger 100gr.

Bageta velka čista lOOgr.

Sojový rohlík 459r.

Martinloupak 409r.

Croissant 50gr.

MINl kobliha s ovoc.napl.309r

Vícezrn.crois.60gr.

Skořic.zav.70gr.

Vdolky s pov.QOgr.

Kobliha s ovocnapIBOgr.

Kobliha s lískořechnapl. 60

Kobls čok.pol.609r_

Kolač tvaroh.809r.

Kolač povidloBOgr.

Kolač makový 80gr.

Kolač borUv. BOgr.

Hřeben ananas.BOgr.

Hřeben makový 60gr.

Hřeben ořech. 60gr.

Sateček tvaroh.70gr.

Saleček povid.70gr.

Sateček s ovoc.nap|.70gr.

Vánočka obyčB 400gr.

Vánočka manB 400gr.

Mala vánočka obyč B.200g

Mazanec tukB 400gr.

Mala’ vanočka mandlB 2009r.

Mazanec manB 400gr.

Malý mazanec B.200gr.

Tvarohový za'vB 400gr.

Makový zavB 400gr.

Makový zavB 200gr.

Malý mazan.mand|.B.200gr.

Jablečný zavB 4009

Jablečný zavB 200gr.

KolRadka mak 300gr.

KolRadka pov.3009r.

KolRadka tva.300gr

SYROVA HOUSKA 559r.

PlKANT HOUSKA SOgr.

Cibulový rohlík 41gr.

15

15

15

15

15

15

15

Trvanlivos DPH %

1

J
_
x
g
w
w
m
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
m
g
_
x
_
x
_
x
_
.
\
_
_
\
_
x
_
x
_
x
.
_
x
_
x
_
\
_
x
_
x
.
_
\
.
_
x
_
x
.
_
x
_
\
_
\
_
\
_
\
_
L

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Cena



649 Dýňová kostka 70gr. 151

650 Špaldova' houska 60gr. 1 15

651 Grahamhouska 60 gr 1 15

655 Slunečkostka 709r. 1 15

658 Kobliha se skoř.609 1 15

659 Kobliha s vanilk.nap|.609r 1 15

660 Vicezrrohlík 70g 1 15

661 Chlebanek 100gr. 1 15

663 Hřeben meruňka 60gr 1 15

664 Hřeben tvaroh 60gr. 1 15

665 Plety'nse sez‘120g 1 15

666 Pletýnka s mak.120g 1 15

667 Pizza rohlík 65 gr, 1 15

668 Rohlik se slaninou 80gr. 1 15

669 Pletýnka mala sul 609 1 15

 


